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Film promocyjny o projektach zrealizowanych za pośrednictwem LGD

fot. M. Widera

W  dniach  14-15  kwietnia  2014  r.  w  Gminie  Ozimek  przygotowywano  materiał  do  filmu
promocyjnego o projektach zrealizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2007-2013 („Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:  Europa
inwestująca  w  obszary  wiejskie”)  za  pośrednictwem  Lokalnej  Grupy  Działania  Kraina
Dinozaurów.

Anna Golec Prezes LGD Kraina Dinozaurów przedstawiła krótko ważność działalności Lokalnych
Grup Działania, strategia realizowana zakłada głównie rozwój turystyki, jednak bardzo istotną rolę
odgrywa  również zachowanie dziedzictwa kulturowego.

Wszystkie gminy, które są członkami LGD wytypowały po jednym projekcie zrealizowanym w ramach
w/w środków. Nasza gmina zgłosiła projekt zakończony w ubiegłym roku pt.: „Przebudowa części
pomieszczeń  budynku remizy strażackiej w Schodni na salę wielofunkcyjną z zapleczem”.

Burmistrz  Ozimka  Marek  Korniak  szczegółowo  opowiedział  o  możliwościach  jakie  daje
współpraca z LGD Kraina Dinozaurów. Można było pozyskać min. środki na zakończenie budowy
obiektu w Schodni. Sala wielofunkcyjna służy mieszkańcom cały tydzień, spotykają się tu grypy na
siatkówkę,  młodzież  na  piłkę  nożną,  dzieci  mają  zajęcia  z  instruktorem,  a  mieszkanki  Schodni
zorganizowały również zajęcia aerobiku. Najważniejsze jest, że sala jest dostępna dla ludzi i cieszy
się bardzo dużym zainteresowaniem, co ma w szczególności dla tutejszych mieszkańców ogromne
znaczenie. Niestety nie ma tu szkoły, więc remiza OSP pełni funkcję centrum kulturalno-społecznego
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miejscowości.

Ponadto  Krzysztof  Kleszcz  Prezes  Stowarzyszenia  Nasz  Grodziec  zaprezentował  książkę,  która
powstałą w ramach projektu  pt. „Kuchnia mojej babci. Przepisy kulinarne z Grodźca.” Zawiera
112  przepisów,  które  wszystkie  zostały  przywiezione  z  Kresów  w  1945  r.  przez  przodków
mieszkańców Grodźca.

W tym miejscu należy dodać,  że  umiejętnie  aplikując  o  w/w środki  zrealizowano również  min.
następujące projekty: „Adaptacja części budynku przy ul. Sporackiej 19 w Krasiejowie na
pomieszczenia Biblioteki Publicznej oraz Izby Historii Wsi” i „Modernizacja dwóch boisk na
boiska wielofunkcyjne w miejscowościach Dylaki i Krasiejów”.
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